



## امام جمعه تبریز: دستگیری ریگی هشداری برای جنایتکاران و ساختارشکنان است

امام جمعه تبریز گفت: دستگیری مالک ریگی هشداری برای جنایتکاران و ساختارشکنان است و پس از این امنیتی برای آنان در این کشور وجود ندارد...

امام جمعه تبریز گفت: دستگیری مالک ریگی هشداری برای جنایتکاران و ساختارشکنان است و پس از این امنیتی برای آنان در این کشور وجود ندارد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در مصلاي امام خميني(ره) با اشاره به برگزاری اجلاس سراسري خبرگان رهبري در تهران گفت: این اجلاس در راستاي برگزاری اجلاس خبرگان رهبري برگزار شد که این اجلاس دو بار در سال در شهريور و اسفند ماه برگزار مي‌شود. وي قرائت گزارش و سخنراني‌ها در این جلاس را از محورهاي برگزاری آن اعلام کرد و اظهار داشت: حضور دو تن از شخصیت‌هاي برجسته کشوري براي ارائه گزارش از نکات مهم این اجلاس بود. نماینده مردم آذربایجان شرقي در مجلس خبرگان رهبري افزود: یکی از مهم‌ترین محورهاي این اجلاس قرائت گزارش کمیسیون تحقيقي مجلس خبرگان رهبري از مدیریت عالي رهبر معظم انقلاب در ماه‌هاي اخير بود. شبستري گفت: گزارش عملکرد رهبري هر دو سال يك بار در مجلس قرائت مي‌شود که این گزارش به علت حساسیت شرایط حاضر در این دوره قرائت شد و طی آن بر مدیریت عالي و سطح بالاي رهبري تأکید شد. امام جمعه تبریز با اشاره به اتفاقات هفته اخير کشور گفت: در هفته اخير دو اتفاق مهم و افتخارآمیز در کشور رخ داد که موجب سربلندي و غرور کشور در عرصه توان علمي، صنعتي و امنيتي شد. مجتهد شبستري افزود: بهره‌برداري از ناوشکن جماران که با حضور رهبر معظم انقلاب همراه بود نشأت گرفته از روحیه توکل به خداند متعال و اعتماد به نفس جوانان این مرز و بوم بود. وي همچنین با اشاره به دستگیری مالک ریگی اظهار داشت: دستگیری این شرور مسلح توان و قدرت اطلاعاتي و امنيتي ایران اسلامي را به نمایش گذاشت. امام جمعه تبریز گفت: دستگیری مالک ریگی هشداری برای جنایتکاران و ساختارشکنان است و پس از این امنیتی برای آنان در این کشور وجود ندارد و دیگر نمی‌توانند براي خود امنيتي احساس کنند. خطیب جمعه تبریز با اشاره به جنایات این شرور در شرق کشور گفت: شهادت 35 تن از افراد بی‌گناه شیعه و سني و ده‌ها جنایت و شرارت وي در چند سال اخير تنها گوشه‌اي از جنایات و شرارت‌هاي وي است. نماینده ولي فقيه در آذربایجان شرقي با اشاره به شادمانی مردم از دستگیری ریگی اظهار داشت: اصناف، کسبه و مردم تبریز نیز در طوماري این موفقیت را تبریک گفتند که از این اقدام ایشان نیز تقدیر مي‌شود. مجتهد شبستري همچنین با اشاره به فرار رسیدن هفته وحدت تأکید کرد: باید در این هفته با رعایت اخلاق اسلامي زمینه اتحاد و اتفاق بیشتر میان مسلمانان را فراهم کنیم. شبستري ادامه داد: هرچه زمان جلو مي‌رود، اهمیت وحدت بین مسلمانان افزایش مي‌یابد و تاکنون براي حفظ وحدت تلاش‌هاي زيادي شده است. وي اظهار داشت: مسلمانان شیعه و سني مواظب باشند زیرا دشمنان به دنبال آن هستند تا بین مسلمانان درگیری و تفرقه ایجاد کنند. خطیب جمعه تبریز خطاب به همه اقشار مختلف مردم اظهار داشت: تنها راه شکست استکبار، تقویت بیش از پیش اصل اتحاد ملي و انسجام اسلامي است و با الهام از رهنمودهاي مقام عظمای ولایت، هوشیاري و وحدت خودشان را کاملاً حفظ کنند. وي با اشاره به نقشه دشمنان براي ضربه به اتحاد مسلمانان گفت: اتحاد، برگ برنده مسلمانان مقابل توطئه‌هاي استکبار جهاني است. شبستري گفت: سیاستمداران استعمارگر به خوبی مي‌دانند که اگر هویت یکپارچه جهان اسلام شکل بگیرد، راه بر سیطره آنان بسته مي‌شود، بنابراین قدرت‌هاي استکباري اکنون به نقطه‌اي از تقابل با جهان اسلام رسیده‌اند که مي‌خواهند با تفرقه بین مسلمانان، آنان را به جان هم بیندازند. خطیب جمعه تبریز در ادامه خطبه‌هاي نماز جمعه تبریز با تبریک سالروز ولادت سرور کائنات پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) گفت: اتحاد ملي سبب اقتدار ملي در مسایل مختلف است و تنها چیزی که مي‌تواند موجب پیروزي ما در برابر دشمنان شود، همان وحدت ملي است. شبستري با تأکید بر تمسک هرچه بیشتر به آموزه‌هاي متعالي پیامبر اعظم (ص) تصریح کرد: مسلمانان باید در تمام امور عمل به سیره رسول خدا را الگوي خود قرار دهند. وي اظهار داشت: اختلاف بین مسلمانان، آرزوي ایده‌آل دشمنان است و هدف اصلي استکبار از تفرقه‌اندازی بین جوامع مسلمین جهان، سلطه بر منابع و ذخایر غني و وسیع ممالک اسلامي است.